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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyrés

Not Viti i mbyllur | Viti i mbyllur
me 31 dhjetor | me 31 dhjetor
€ 2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8 37,548,420 15,981,600
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né
proces -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 9 (24,412,625) (7,721,402)
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime (24,412,625) (7,721,402)
Shpenzime té personelit 10 (3,919,752) (4,826,164)
1. Paga dhe shpérblime (3,346,360) (4,135,530)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (573,392) (690,634)
shpenzimet
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (571,766) (292,668)
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Té ardhura té tjera - =
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas té
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive
Shpenzime financiare 1 (254,692) (1,251,120)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
2. Shpenzime t € tjera financiare (254,692) (1,251,120)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 8,389,585 1,890,246
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,258,435 283,537
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés 1,258,435 283,537
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 12 7,131,150 1,606,709
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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